令和５年５月２２日

 【県立あわじ特別支援学校からのお知らせ】

                        県立あわじ特別支援学校

                                  校長   加藤  佳子

令和５年度 学校見学会について（ご案内）

 向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校の教育活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では幼児児童生徒とその保護者及び学校（園）関係者を対象に、下記により学校見学会を

実施いたします。この機会に本校の教育活動を見学いただき、今後の就学等の参考にしていただきます

よう、ご案内申し上げます。

記

 １ 日 時    令和５年６月２０日（火）

          ・午前の部  １０：００～１１：２５（受付 ９：３０～）

          ・午後の部  １３：００～１４：２５（受付１２：３０～）

内容：学校説明、授業・施設見学等

 ２ 場 所    兵庫県立あわじ特別支援学校  体育館 他（受付：正面玄関）

          〒656-0053 洲本市上物部２－１－１７

          TEL ０７９９－２２－１７６６   FAX ０７９９－２５－２２８８

 ３ 対象者    本校見学希望の幼児児童生徒、保護者、担任（任意）

 ４ 見学時間帯  ・午前の部  幼、小、中学部見学希望者対象

          ・午後の部  高等部見学希望者対象

 ５ 申 込    別紙「参加申込用紙」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはメールで

（Motohiro_Jimbo@pref.hyogo.lg.jp）、教頭：神保までお申し込みください。

６月１４日（水）を締切日といたします。

 ６ その他    ・当日はマスクを着用してご参加ください。

・当日、体調不良の場合は参加をお控えください。

・今後の新型コロナウイルス感染拡大によっては中止にする場合もございます。

その際には、事前に教頭より参加される在籍校（園）へご連絡いたします。

          ・その他、不明な点がありましたら、教頭：神保までお問い合わせください。

          ・個別対応による学校見学も随時受け付けておりますのでお気軽に本校相談支援

部（担当：古田、岨）までご連絡ください。

mailto:Motohiro_Jimbo@pref.hyogo.lg.jp

 兵庫県立あわじ特別支援学校

令和５年度 学校見学会 参加申込用紙

在籍校（園）        市立

℡：

参加される

幼児児童生徒名

                （   ）年 （組）

※該当する箇所に○をご記入ください。

・所属学級  普通

特支（  知的  自・情  肢体  難聴  ）

・見学希望学部（ 小学部  中学部   高等部  ）

・本校教育相談 実施の有無    有  ・  無

参加される保護

者名

参加される担任

名（任意）

ご質問等があ

りましたら、ご

記入ください。

【申込先】     兵庫県立あわじ特別支援学校

  教頭     神 保 元 宏

           ＴＥＬ ０７９９－２２－１７６６

           ＦＡＸ ０７９９－２５－２２８８

           E-mail Motohiro_Jinbo@pref.hyogo.lg.jp

  【申込締切日】   令和５年６月１４日（水）

mailto:Motohiro_Jinbo@pref.hyogo.lg.jp

※ 就学前で所属がない場合にこの申込用紙をご利用ください。

ＦＡＸ送信票   ＦＡＸ  ０７９９-２５-２２８８

令和５年度 学校見学会 参加申込用紙

（ふりがな）

名  前

（ふりがな）

保護者名

TEL

FAX

住  所

（〒  －     ）

当日来校される

保護者名

幼児児童生徒名

関係者名と参加人数

 参加人数

     名

配慮が必要な事項

車椅子の使用（  有 ・ 無  ）

                        ★申込締切日：６月１４日（水）

                 申込先  県立あわじ特別支援学校 教頭 神保 元宏

                 〒656-0053 洲本市上物部２丁目１番１７号

ＴＥＬ ０７９９-２２-１７６６

ＦＡＸ  ０７９９-２５-２２８８